



Obec Raduň

Guđrichova 79, PSČ 747 61, okr. Opava

Naše č. j: 318/2023

Vaše č.j.: NPU-450/102815/2023

Vyřizuje: Bc. Radka Bártová DiS.

Telefon: 553 796 124

E-mail: radun@radun.cz

Datum: 27.11.2023

Národní památkový ústav

Ing. Petr Šubík

Sněmovní 1

Kroměříž

Věc: Vyjádření k žádosti podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den, dne 27.11.2023 obdržela obec Raduň prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. Na Váš dotaz odpovídáme takto:

1. Obec Raduň nemá v evidenci, za poslední tři roky, znalecké posudky s cenou za věcná břemena.

2. Obec Raduň nemá tabulky/ceník pro výpočet třetím osobám za zřízení služebnosti inženýrských sítí a energetického vedení.

Cena za zřízení věcného břemene vychází z uzavřené smlouvy o právu umístit a provést stavbu, viz. opověď na váš předešlý dotaz z 7.11.2023

S pozdravem.


OBEC RADUŇ

Guđrichova 79, 747 61 Raduň

Tel.: 553 796 124

radun@radun.cz

IČ 00300624 DIČ CZ00300624 -5-


.....
Přemysl Schindler
Starosta obce Raduň